
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Gêneros Alimentícios Nº. 015/2014.

Processo: 21.528/2013 – Chamamento Público nº 001/2013

Partes: Secretaria Municipal de Educação e a Associação dos Produtores dos Assentamentos de Corumbá, inscrita no
CNPJ sob nº. 06.354.266/0001-19.

Objeto Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar rural.

Valor Global: R$ 413.848,15 (quatrocentos e treze mil e oitocentos e quarenta e oito reais e quinze centavos).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 24.92.12.361.0103.2602 - Alimentação Escolar – Ensino Fundamental - PNAE

24.92.12.365.0103.2600 - Alimentação Escolar – Pré-Escolar -PNAEP

24.92.12.366.0103.2601 - Alimentação Escolar – Educação de Jovens e Adultos -PNAEJA

33.90.30.00 - Material de Consumo

Data da Assinatura: 24/03/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Roseane Limoeiro da Silva Pires - Secretária Municipal de Educação e Sr. Adão Fernandes de Santana -
Associação dos Produtores dos Assentamentos de Corumbá.

Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Gêneros Alimentícios Nº. 016/2014.

Processo: 21.528/2013 – Chamamento Público nº 001/2013

Partes: Secretaria Municipal de Educação e a Associação dos Trabalhadores Rurais dos Assentamentos Tamarineiro II e
Paiolzinho, inscrita no CNPJ sob nº. 02.165.327/0001-49.

Objeto Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar rural.

Valor Global: R$ 112.075,94 (cento e doze mil e setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 24.92.12.361.0103.2602 - Alimentação Escolar – Ensino Fundamental - PNAE

24.92.12.365.0103.2600 - Alimentação Escolar – Pré-Escolar -PNAEP

24.92.12.366.0103.2601 - Alimentação Escolar – Educação de Jovens e Adultos -PNAEJA

33.90.30.00 - Material de Consumo

Data da Assinatura: 24/03/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Roseane Limoeiro da Silva Pires - Secretária Municipal de Educação e Sr. Francisco Bueno Lopes -
Associação dos Trabalhadores Rurais dos Assentamentos Tamarineiro II e Paiolzinho.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 049/2014 - Processo nº. 7.623/2014.                                                      



Órgão: Secretaria Municipal de Governo. «Pregao_NomeSetores»O Município de Corumbá-MS, através do Pregoeiro,
comunica aos interessados o resultado da licitação supracitada, instaurado, visando à Contratação de Empresa
Especializada em Serviços de Sonorização, tendo sido o procedimento declarado por Fracassado.

Corumbá / MS 16 de Abril de 2014.

Paulo Sérgio da Silva Narimatsu«Pregao_NomePregoeiro» - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 15af4ede

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T09:02:01-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




